檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林揚崧

電話：05-3620123#469

電子信箱：lin627@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國105年10月14日

發文字號：府教學字第1050200251號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(0200251A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本府辦理105年全國性多語多元文化繪本親子共讀心得感

想甄選活動，作品繳件截止日展延至105年10月21日（五）

，惠請轉知所屬學校，至紉公誼，無任感荷。

說明：

一、依據105年度教育部國民及學前教育署補助執行外籍及大

陸配偶子女教育輔導計畫辦理。

二、本案甄選作品收件截止日展延一週至105年10月21日（五

），以期更多作品參加，請鼓勵貴屬學生踴躍參加，其餘

相關規定依甄選計畫辦理。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、嘉義縣各國民中小學(含永慶與

竹崎高中)

副本：教育部國民及學前教育署、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣政府教育處 2016-10-18
14:18:57